Anno di rife Codice fiscale
2015 DRTFNN50M20L219S
2015 MDCNZE67L15A479N
2015 TRZNNA69D491L2197
2015 CNTPRZ64H43F335Z

Partita IVA

Nominativo/Denominaz Oggetto dell'incarico

Druetta Fernando
Medico Enzo
TERZUOLO ANNA
Cantone Patrizia

AFFIDAMENTO INCARICO DI MEDICO COMPETENTE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA DELL'UNIONE DI COMUNI CANELLI-MOASCA, Al SENSI DEL D.LGS 81/2008 PER L'ANNO 2015 - DT. N. 7 DEL 23/03/2015
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI R.S.P.P. (RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE) DELL'UNIONE DI COMUNE CANELLI-MOASCA PER L'ANNO 2015 - DT. N. 8 DEL 23/03/2015
ORGANISMO INTERNO DI VALUTAZIONE

REVISORE DEL CONTO

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE

Data inizio
25/03/2015
25/03/2015
16/03/2015
28/01/2015

Data fine
31/12/2015
28/07/2015
31/12/2015
30/06/2017

Importo (euro)
750
858,64
732
2.000,00

Importo erogato (euro)
600
858,64
732
1.000,00

Anno pagamento  Semestre pagamento
2016 Primo semestre
2015 Secondo semestre
2016 Primo semestre
2016 Secondo semestre

Incarico saldato
Si

Si

Si

No



